
OúO/2/2025 
W4C73OP04Q05 
493/56.13/A5 
 

 
Veřejnoprávní smlouva  

o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu obce Okna 
číslo: 1/2025 

 

(uzavřená dle §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů) 

 

I. 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
název subjektu: Obec Okna 
adresa: Okna 40 
IČO:  00673412 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 5528151379/0800  

Květoslava Doubková 
 

Příjemce:  
       Název subjektu:     Tělovýchovná jednota Okna 

        adresa: Okna 40 

IČO:  49864165 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 218254521/ 0300 
zastoupená:                                 Michal Grolmus 

 
uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu obce: 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

   Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové dotace v roce 2025 z rozpočtu obce Okna 
odsouhlaseného zastupitelstvem obce dne 18.12.2024, usnesením číslo 97/2024 ve výši   
110 000,-Kč  (slovy: stodesettisíckorunčeských) výše uvedenému příjemci.  
Finanční dotace je určena na příjemcem požádaný účel uvedený v žádosti o poskytnutí dotace 
z rozpočtu obce Okna ze dne 25.11.2024. 

Částka 110 000,-Kč bude použita na úhradu provozních nákladů, údržbu a opravy. 
 
Sběrné faktury, náklady na rozhodčí, administrativní náklady ………………...           10 000,-Kč 
Praní dresů ………………………………………………………………………………………………           10 000,-Kč 
Kompenzace za mládež a startovné …………………………………………………………             2 000,-Kč 
Část nákladů na smlouvy mezi oddíly ………………………………………….…………..             2 000,-Kč 
Údržba pronajatého sportoviště a kabin ………………………………………………….           36 000,-Kč 
Oprava kabin a tenisového kurtu ……………………………………………………………..          50 000,-Kč 



OúO/2/2025 
W4C73OP04Q05 
493/56.13/A5 
 

 

III. 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy. 

IV. 
Práva a povinnosti 

   Příjemce je povinen použít finanční dotaci výhradně k účelu uvedenému v bodě II. této 
smlouvy a dle podané žádosti o dotaci. Příjemce provede do 28.2.2026 vyúčtování dotace. 
Nevyčerpané prostředky vrátí příjemce neprodleně poskytovateli.  
Finanční prostředky lze použít na úhradu nákladů vzniklých v období roku 2025 vztahujících se 
ke stanovenému účelu poskytnutí, které budou uhrazeny nejpozději do 31.12.2025. Finanční 
prostředky nelze převádět do následujícího kalendářního roku. 
Poskytovatel je oprávněn kontrolovat způsob užívání finančních prostředků a plnění závazků 
vůči obci. V případě, že finanční prostředky nebudou prokazatelně užity ve smyslu bodu II. této 
smlouvy a nebudou v termínu vyúčtovány, postupuje poskytovatel podle § 22 zák. č. 
250/2000Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a 
příjemce je povinen celou nebo poměrnou část finančních prostředků vrátit poskytovateli. 
V případě, že se v průběhu smluvního období vyskytnou skutečnosti, které budou prokazovat 
nemožnost splnění smluvních povinností příjemce, je poskytovatel oprávněn od smlouvy 
odstoupit. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

   Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou zúčastněných stran. 
Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména, sídla a výší poskytnutých finančních 
prostředků. 
 
Příloha: žádost TJ Okna o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Okna ze dne 25. 11. 2024. 
 
 
 
 
V Oknech dne: 3. 1. 2025 
 
 
 
 
 
Poskytovatel: ………………………..                                                                  Příjemce: …………………......... 


